
15 juILLeT 2019. – INTÉRIeuR 2019-07 – PAGe 66

BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

MINISTÈRe De L’INTÉRIeuR
_

Région de gendarmerie du Grand est 
et gendarmerie pour la zone de défense 

et de sécurité est

Décision no 16139 du 13 mai 2019  portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre 
général des groupements de gendarmerie départementale de la Meurthe-et-Moselle, de la 
Meuse, de la Moselle et des Vosges

NOR : INTJ1911091S

Le commandant de la région de gendarmerie du Grand Est et de la gendarmerie pour la zone de défense et de 
sécurité Est,

Vu le code de la défense ;
Vu le décret no 2008-952 du 12  septembre  2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de 

gendarmerie ;
Vu l’arrêté du 14  décembre  2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en matière 

d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ;
Vu la décision no 44493 du 12 décembre 2018 (NOR : INTJ1828644S),

Décide :

Article 1er

L’adjudant-chef dont le nom suit est promu au grade de major le 1er juin 2019 :
Lemoine Didier NIGEND : 127 860 NLS : 5 238 098

Article 2

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef le 1er juin 2019 :
Champain François NIGEND : 193 653 NLS : 8 047 536
Perrin Pascal NIGEND : 151 557 NLS : 8 009 666

Article 3

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1er juin 2019 :
Opigez Philippe NIGEND : 241 112 NLS : 8 087 829
Job Nathalie NIGEND : 154 947 NLS : 8 012 636
Irlinger Angélique NIGEND : 238 232 NLS : 8 082 974
Jabri Emmanuel NIGEND : 216 129 NLS : 8 069 858
Allard Emilie NIGEND : 232 828 NLS : 8 079 434
Rey Olivier NIGEND : 208 737 NLS : 8 062 444
El Haroumi Zahra NIGEND : 190 728 NLS : 8 043 603

Article 4

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er juin 2019 :
Kubik Jean-François NIGEND : 304 830 NLS : 8 103 258
Evrard Rémi NIGEND : 322 374 NLS : 8 113 474
Kurz Xavier NIGEND : 303 564 NLS : 8 090 832
Doglio Mathieu NIGEND : 239 914 NLS : 8 087 664
Berbon Julie NIGEND : 216 283 NLS : 8 070 009
Quintavalle Elodie NIGEND : 361 813 NLS : 8 144 606
Pinchon Damien NIGEND : 325 305 NLS : 8 114 862

OK mauvais



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

15 juILLeT 2019. – INTÉRIeuR 2019-07 – PAGe 67

Dufour Laëtitia NIGEND : 202 312 NLS : 8 057 828
Larue Jordane NIGEND : 311 932 NLS : 8 107 971

Article 5

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur.

ait leF 13 mai 2019.

 Le général de corps d’armée, 
 commandant la région de gendarmerie du Grand Est 
 et la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Est,
 B. JocKers


